

Příloha č. 2 - Tabulka pro zpracování nabídkové ceny

Rozsah předmětu plnění zakázky:

Ozn.	Plnění	Měrná jednotka (MJ)	Předpokládaný rozsah MJ	Nabídková cena za 1 MJ	Nabídková cena za rozsah plnění bez DPH v Kč
A	Správa a údržba Evidence zakázek DTM	člověkoden	12	3500	42000
B	Výdeje zakázek DTM pro geodety	zakázka	2000	150	300000
C	Kontroly zakázek DTM a výdej akceptačních protokolů	zakázka	2000	240	480000
D	Zpracovávání zakázek DTM do datového skladu DTM DMVS LK	zakázka	2000	390	780000
E	Výdeje dat DTM pro partnery projektu	člověkoden	24	3500	84000
F	Asistence pro uživatele Modulu ZAKÁZKA	člověkoden	30	3500	105000
Celková cena bez DPH					1791000

	Pole určená k vyplnění
	Nabídková cena za 1 MJ
	Celková nabídková cena za rok; součet nabídkových cen vyplněných polí